ПРОЕКТ

Российская Федерация

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

РЕШЕНИЕ

О

п. Пролетарий

N~

1 б утверждении перечня индикаторов риска

н : рушения обязательных требований в рамках

1 ниципального контроля в сфере

6 агоустройства на территории

ролетарского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О

г.сударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

едерации", Уставом Пролетарского городского поселения

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:
. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований в
амках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

ролетарского городского поселения.
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете « Пролетарский

естник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

1

лава городского поселения Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов
ролетарского городского поселения Е.С.Тимофеева

2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Пролетарского городского поселения

от 2022 г. №

Перечень

и дикаторов риска нарушения обязательных требований в рамках

М ниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Пролетарского городского поселения

1. Различное толкование юридическими лицами, индивидуальными

п.едпринимателями и гражданами действующего законодательства и их позиция о

н-обязательности соблюдения этих требований.